

INTER JESPERSEN ApS

Heibergsgade 27, 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2019

Lotte Schrøder Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTER JESPERSEN ApS

Heibergsgade 27, 4 tv

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40260577

e-mailadresse: interjesper@outlook.com

CVR-nr: 79036315

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i design og udvikling af produkter og markedsføringskoncepter indenfor møbelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har de seneste år investeret betydeligt i research, design og udvikling af nye kollektioner samt markedsføringskoncepter og afsøger i den forbindelse mulighederne for fremtidige nationale og internationale partnerskaber indenfor kontormøbel markedet med henblik på kommercielle royalty aftaler vedr. de nye udviklede designs.

Efter at Jesper Office Holding A/S i 2016 misligholdte aftalen vedr. produktion og salg af Jesper Office kollektionen og markedsføring under Jesper Office brand, har selskabets registrerede og beskyttede rettigheder været krænket af en anden dansk virksomhed. Denne krænkelse er i regnskabsåret resulteret i et tilfredsstillende forlig. Omstændighederne har dog haft og vil også i de kommende år have en vis indflydelse på selskabets indtægter.

Som en følge af krænkelsen fra august 2016 til januar 2019 og det efterfølgende forlig er der i årsrapporten foretaget en ekstraordinær nedskrivning til kr. 0 på erhvervede designs og patenter.

Under de givne forudsætninger betegnes bruttoresultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at den løbende udvikling af produkter og markedsføringskoncepter og de igangværende forhandlinger om nationale og internationale partnerskaber / -aftaler vil bidrage med et positivt resultat i det/de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-41.525	-211.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-395.169	-129.272
Resultat af ordinær primær drift		-436.694	-340.969
Andre finansielle indtægter	1	4.751	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.493	-1.104
Ordinært resultat før skat		-434.436	-342.073
Skat af årets resultat		128.279	71.813
Årets resultat		-306.157	-270.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-306.157	-270.260
I alt		-306.157	-270.260

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede patenter		0	395.169
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	395.169
Anlægsaktiver i alt		0	395.169
Tilgodehavende skat		200.092	71.813
Andre tilgodehavender		2.250	26.250
Tilgodehavender i alt		202.342	98.063
Likvide beholdninger		196.807	73.456
Omsætningsaktiver i alt		399.149	171.519
Aktiver i alt		399.149	566.688

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.812	309.968
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		128.812	434.968
Skyldig selskabsskat		23.771	22.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.771	22.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.725	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	121.841	94.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.566	109.718
Gældsforpligtelser i alt		270.337	131.720
Passiver i alt		399.149	566.688

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Rentegodtgørelse	4.751	0
	<u>4.751</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Renter SKAT	19	109
Renter, øvrige	2.474	994
	<u>2.493</u>	<u>1.103</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>855.572</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>855.572</u>
Af- og nedskrivning primo	-460.403
Årets afskrivning	-395.169
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-855.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Skattekonto	2.019	0
Skyldig moms	101.305	92.744
Skyldig mellemregning til anpartshaver	18.517	1.974
	<u>121.841</u>	<u>94.718</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en skattesag hvor SKAT har anfægtet indkomstopgørelserne fra tidligere år. Selskabet har afvist kravene og forventer at vinde sagen. Der er ikke indregnet beløb hertil i årsrapporten.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret